[bookmark: _GoBack]张掖市发展和改革委员会关于在新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间调整政务服务事项办理方式的公告

为坚决贯彻落实党中央、国务院和省委省政府、市委市政府关于做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作要求，进一步减少人员聚集，阻断疫情传播，切实维护广大人民群众身体健康和生命安全，根据省发展改革委《关于在新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间调整政务服务事项办理方式的公告》和市疫情联防联控领导小组办公室《关于全市各级政务大厅暂时停止现场业务办理全面推行“网上办事”“不见面审批”的通知》（张防控办发〔2020〕15号）精神，为切实做好投资项目并联审批综合窗口各项政务服务事项正常受理，我委决定自2月3日起至疫情解除期间，对办理方式进行相应调整，现公告如下：
一、项目网上申报指南
项目单位提交审批、核准和备案等事项纸质材料前，应先通过甘肃政务服务网投资项目审批端口，真实、准确、完整地填报项目基本信息，并取得项目代码。
（一）注册
打开甘肃政务服务网（www.gszwfw.gov.cn），站点切换为“张掖子站”，选择“法人用户注册”。
[image: ]1.企业法人注册
（1）填写企业名称、工商注册号/统一社会信用代码、法人姓名、民族、身份证号码等信息。
（2）填写用户名、密码、电子邮箱、手机号码等信息。
（3）输入手机接收的验证码，注册成功。
[image: ]2.非企业法人注册
（1）填写机构名称、组织机构代码、机构负责人姓名、民族、身份证号码等信息。
（2）填写用户名、密码、电子邮箱、手机号码等信息。
（3）输入手机接收的验证码，注册成功。
[image: ]    （二）登录
打开甘肃政务服务网（www.gszwfw.gov.cn），站点切换为“张掖子站”，选择“法人用户登录”，输入用户名、密码和验证码。
[image: ]    （三）审批、核准、备案项目申报
站点切换为“张掖子站”，在“主页面选择栏”中点击“投资项目申报”。
[image: ]1.选择投资项目审批、核准和备案目录。
（1）根据申报项目类型，点击“投资项目审批”、“投资项目核准”或“投资项目备案”。
（2）选择相应的审批、核准或备案目录。
①根据申报项目所属领域，点击相应“领域名称”，如公路、铁路项目，请点击“交通运输”。
②按申报项目具体类型，点击“开始申报”，填报项目具体信息；也可点击“办事指南”，查看办理依据、申报材料、办事条件等相关介绍。
③如由市、州级部门审批、核准或备案，则需选择相应“市、州名”；如由区（县）级部门审批或备案，则需选择相应“市、州名”和相应“区（县）名”。
2.填写申报内容。
（1）根据申报项目内容，填写项目名称、项目阶段、建设性质、详细地址、开工及建成时间、建设规模、总投资等相关信息。
（2）填写项目（法人）单位信息及项目（申报）单位信息后提交。
3.查看申报项目。
申报完毕后，可在“个人中心”中，查看“我的项目”、“项目年报”、“监管信息”或“个人帐户信息”等内容。
二、预约、邮寄办理流程
如您的项目已通过甘肃政务服务网申报成功并取得项目代码，需要提交纸质材料的，可选择通过电话“预约办理”或者“邮寄办理”的方式进行。
（一）预约办理。
您可以在工作时间内提前一天通过公布的我委窗口工作人员电话（联系方式附后）进行预约，我们将及时接听您的电话，为您远程提供政策解答、流程指引、释疑解惑等服务，并在约定时间前半小时到达市政府政务大厅，做好疫情防控的准备工作，等候您前来办理相关业务。请您来时尽量减少陪同人员，并且提前准备好相关材料，提高办事效率，即办即走，减少停留时间。
疫情防控期间，政务大厅将设立体温测量和登记处。所有进入大厅的人员必须佩戴口罩，经工作人员检测体温、登记信息后，方可进入大厅。未佩戴口罩者不得进入大厅，体温异常和有不明原因发热、咳嗽等症状的人员，禁止进入大厅并劝导尽快就医。
（二）邮寄办理。
您也可以通过快递邮寄（地址附后）的方式，将需要提交的纸质材料邮寄给我们，我们在收到材料后会及时为您办理，同时将通过电话、QQ、微信等方式与您保持联系，确保您随时掌握办理进度。
办理结果我们将通过快递邮寄的方式为您寄达。如您在项目申报、业务办理过程中有任何疑问，可拨打咨询电话，由工作人员为您电话指导，避免项目申报无门、审批服务出现断档。
三、投资项目并联审批综合窗口运行流程
疫情防控期间，为防止人员聚集，投资项目并联审批综合窗口受理台暂时停止统一接件，由各部门自行受理相关业务。我委工作人员将按照积极协调、全程服务的原则，认真做好申报单位与受理单位之间的联系工作，指导规范网上审批，力促项目办理不因疫情延误，最大程度降低疫情对投资项目前期工作的影响。
   由此给您带来的不便敬请谅解。我们坚信，在党中央、国务院的坚强领导下，在省委、省政府和市委、市政府的周密部署下，在社会各界的共同努力下，一定能够打赢疫情防控阻击战！

张掖市政务大厅市发展改革委窗口工作人员及电话：
李赟涛（首席代表）13809361985  QQ:83797514
材料邮寄地址:
张掖市甘州区杏林路财智世家市政府政务大厅市发展改革委窗口（邮编：734000）

                        张掖市发展和改革委员会
  2020年2月5日
image1.png
BRI kED Do o | 25 T

n = UERTIR

ﬂ

image2.png
D R sz

* SEIESE T AESREEEER AL,

NEER

£
mANm
DUER

CUTEENE e SERE

© BWEA OEBWEA

TEEEat U MISEEE (BUEAT SR |

BASERNLUST

BESSE4I-TEE  AFSHESI

BAERNSGTS , ATFSGEST

S5 SEUFHSET . BUFRTSTE

EETOTe

ST
FNSH

FHRTE

e

B

EASEREETER

BASERNTNSE

1. FRTELEANSEREEAEY, B8, SESASEROFNT , SHFNSERS.
2 FRTRIE , CTREEERESREAN LE, SES0EEE,

TFYOTM™

image3.png
Y G- SIMERSE meAxE %

HHER BESHT v AEGESAT #id: S BT 4B IH HE 2 - Fa

s

APE | BRs/s— e ERRE/ s

= B seASB

» sEEE R | WRABTER KyFa
1. AARBFEEEIARSER,

2, 2, BRNECWEA. HEBRSEBEARFER.
& FCERER

1ME=ICEE , BRhEASCEEHREEEE. G SEER BRESESTANSHR)
23MFTFAELLIE | EEIETE AR (DA - SHIE ; IZA : SHIE. BWRR) |, &

EFEEATERRERHRERSEE.

3B EIERERS: | EERE RS RS MR IRSEIE | 0931-8558024 , 0931-4614471.

image4.png
B | EEEEms | TESERTIFRIE